
Smlouva
o poskytnutí ubytovacích služeb

Poskytovatel služeb:
Dům dětí a mládeže, Klatovy, ul. 5. května 109
zastoupená Mgr. Michaelou Dryjovou

Zákazník:
Lavori In Corso z.s.
zastoupen Be. Dominikem Tomanem

Za účelem zajištění dětské rekreace v termínu: 10. - 21. 7. 2021
v turistické základně DDM v Kunkovicích u Čachrova za těchto podmínek:

Nástup pracovníků tábora - převzetí základny dne 10. 7. 2021 ve 12.00 hod.
Počet ubytovaných osob:
Předání základny - ukončení pobytu dne 21. 7. 2021 ve 12.00 hod.

DDM se zavazuje :
a) v daný termín předat základnu s vybavením v takovém stavu, aby umožňovala po všech stránkách
vyhovuiící podmínky pro ubytování a pobyt smluveného počtu osob.
b) předat vybavenou kuchyni se 2x sporák, 3x lednička, lx mrazák, a dalšími kuchyňskými prostředky,
nádobím pro vaření i konzumaci stravy
d) zajišt'ovat pravidelný odvoz popelnic a dodávku energií na vlastní náklady
e) zajistit l x za 14 dnů vyvezení jímky odpadních vod. Eventuelní delší vyvážení si zajistí provozovatel
tábora sám a na vlastní náklady
f) předat při zahájení alespoň l plnou bombu PB

Zákazník se zavazuje:
a) dbát přesně pokynů provozního řádu turistické základny a dalších předpisů a pokynů pověřeného
pracovníka DDM
b) dodržovat protipožární opatření a předpisy pro zabezpečení ochrany dětí i dospě]ýaíó'sobjŇd l
c) ochraňovat svěřený majetek tak, aby nedocházelo ke škodám, ničení, ztrátám. V' příPadě'ňedodrŽenírq f
tohoto opatření se zavazuje uhradit vzniklé škody. Zaviněné škody menší než 2.000 ůilradí Zálµizňík
přímo na místě, u větších škod složí zálohu ve výši 2 000, KČ zbytek uhradí ? ·f'.é'm
d) bude udržovat vlastními silami po celou dobu pobytu veškeré vnitřní i venkovní prostory v čistotě a
=: Čistící prostředky, toaletní papír, utěrky a ruČníky bude pořizovat zákaznók.namt¶' ; ,;t :

e) po ukončení akce předá zástupci DDM ve stanoveném termínu všechny vnitřní i venkovní prostory
řádně uklizené
f) bude řádně hospodařit s energiemi, zejména s pitnou vodou. V případě zjištění plýtvání energiemi bude
nadměrná spotřeba přiúčtována k dohodnuté částce. Do odpadové jímky bude vypouštěno .jen nejnutněiší
množství odpadu.
g) předá při ukončení alespoň l plnou láhev PB
h) zákazník si doveze vlastní vybavení léky v předepsaném rozsahu.



i) Ke strojům a zařízením v kuchyni bude mít přístup pouze osoba poučená o jejich obsluze a předpisech
bezpečnosti práce (zodpovídá zákazník)
j) DDM Klatovy zajistí rozbor pitné vody, ostatní náležitosti dle předpisů o zotavovacích akcích dětí
zajišt'uje organizátor akce. lohlášeni příslušné hygienické stanicil
k) Hlavním vedoucím pobytu byl pověřen: Be. Dominik Toman, telefon: 774 367 508
ŤälO osoba je povinna seznámit se dokonale s provozním řádem ubytovny a protipožárními opatřeními.
Dále je povinna průkazně proškolit další své spolupracovníky a děti v patřičném rozsahu, a to okamžitě
po převzetí základny. Vedoucí pobytu je odpovědný za dodržování všech ustanovení této smlouvy a je
povinen podepsat předávajícímu pracovníkovi DDM proškoleni a převzetí hmotné odpovědnosti za
turistickou základnu a její vybavení.

Platební podmínky:
Za poskytnuté služby uhradí zákazník smluvně dohodnutou částku 90 KČ za osobu a noc.
Celková minimální částka Činí 90x90x10 = 81 000 KČ. Pokud bude,poČet lidí větší, bude Částka
doúčtována dodatečně.
Částka bude uhrazena na základě faktury vydané poskytovatelem do 30. 6. 2021

VYŠŠÍ MOC
a) Stane-li se v důsledku vyšší moci plnění poskytovatele služeb nemožným, jeho povinnost plnit

tímto zanikne. Vyšší mocí smluvní strany rozumějí zejména přírodní katastrofy, války, občanské
nepokoje, rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, právní
předpisy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy.

b) V případě předem známého rozhodnutí nebo normativního aktu orgánů veřejné moci, regulace,
omezení, právních předpisů nebo jiných zásahů státu, orgánů státní správy nebo samosprávy, které
neumožní konání plánované akce, se smluvní strany dohodnou na náhradním termínu konání akce.
Smluvní strany uzavřou mezi sebou písemný dodatek k této smlouvě o poskytnutí ubytovacích
služeb. Pokud dohoda o náhradním termínu nebude možná, nemůže ani jedna smluvní strana plnit
své závaZky, tj. poskytovatel služeb vrátí již uhrazené rezervační jistiny, zálohy a platby
zákazníkovi na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 7 pracovních dnů po plánovaném terminu
začátku akce.

Dne, 9&C. 2o94

Za zákazníka:
Lavori In Corso z.s.
Be. Dominik Toman
jednatel spolku

Za DDM Klatovy:
Mgr. Michaela Dryjová
ředitelka DDM Klatovy

""""'-" -··.-·.... . ."

&


